EDITAL No 04, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2026.

Dispõe sobre a convocação para eleição do

representante do corpo discente do

Conselho de Curso de Graduação

(CCG) da Faculdade Dom Luciano

Mendes.

O Diretor Geral, no uso de suas atribuições e conforme o Artigo 15 do Regimento, convoca os discentes

do 1º Semestre de 2026 para eleição de escolha do seu representante no Conselho de Curso de

Graduação (CCG).

Mariana, 06 de fevereiro de 2026

________________________________________

Euder Daniane Canuto Monteiro

Diretor Geral

Atividade Data e Horário Local

Eleição 12/02  Virtual - link

Apuração 13/02 – 16 horas Secretaria Acadêmica

Divulgação do resultado da apuração 13/02– 18 horas Site FDLM / Mural